GABINETE DO SECRETÁRIO

Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax: 3330-4407
www.saúde.pr.gov.br-gabinete@sesa.pr.gov.br

RESOLUÇÃO SESA Nº 0486/2019

Inclusão de membro na equipe de apoio da Comissão

destinada a elaborar minutas, assinar editais,

processar, julgar e adjudicar os procedimentos

licitatórios na modalidade pregão.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições legais, conferidas pelo artigo 04° da

Lei Estadual n° 19.848/2019, combinado com o disposto no inciso IX do art. 8° do Anexo do Decreto n°

9921/2014, que aprova o Regulamento da Secretaria de Estado da Saúde do Paraná; e,

Considerando disposto na Lei Federal nº 10.520/2002: e,

Considerando disposto na Lei Estadual nº 15.608/2007: e,

Considerando Decreto Estadual nº 4880/2001; e,

Considerando o contido no protocolado n° 15.998.004-9,

RESOLVE:

Art. 1º. Incluir a servidora Ana Lucia do Rocio Giovanella, RG n° 3.735.880-0, Técnico Administrativo,

para compor a equipe de apoio na qualidade de Pregoeiros para elaborar minutas, assinar editais, processar,

julgar e adjudicar os procedimentos licitatórios na modalidade Eletrônico e Presencial, no âmbito desta

Secretaria de Estado da Saúde no período de 01 de junho de 2019 a 31 de maio de 2020.

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 29 de agosto de 2019.

Assinado eletronicamente

Dr. Carlos Alberto Gebrim Preto

(Beto Preto)

Secretário de Estado da Saúde

9
5

Inserido ao protocolo 15.998.004-9 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 29/08/2019 14:08. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: CARLOS
ALBERTO GEBRIM PRETO em 29/08/2019 18:50. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
6daa76890a876cc93f5d5193af3d72a0